广州市九芯电子科技有限公司 NR7100S 录音模块
网址：www.vic18.com 邮箱：n9c2000@126.com 全国服务热线：400-8616-8261
广州市九芯电子科技有限公司
NR7100S 录音模块
使用说明书
型号 封装 按键 并口 一线串口 SPI FLASH 备注
NR7100S DIP28 √ √ √ 1Mbit—64Mbit 按键录放音，串口，并口
文档版本 V1.1

广州市九芯电子科技有限公司 NR7100S 录音模块
网址：www.vic18.com 邮箱：n9c2000@126.com 全国服务热线：400-8616-82617
8命名规则
N R 7100 S
品牌代码
主控代号
代表录音系列
S：代表外挂 SPI存储器
命名规则
公司地址：广州市天河区棠东广棠西路 8 号 F 栋 3 楼
公司网址：www.vic18.com
业务传真：020-32037227
业务电话：020-32037227
广州市九芯电子科技有限公司
9 技术支持联系信息